
04-2009 

Usnesení č. 4 z veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo dne 29. 6. 2009 v Horce 

 

Přítomni: p. Marvan, p. Doležal, p. Nepivoda V., p. Novotný, p. Budínská, p. Nepivoda J., p. Korbel, p. Dvořák, p. 

Pazourek 

 

Omluveni: 0 

 

ZASTUPITELSTVO OBCE  

 

A – bere na vědomí 

 žádost p. Budínské o odstoupení z funkce předsedkyně kontrolního výboru 

 že, žádost M. Jaré o odkoupení části pozemku pod požární nádrží v Horce se bude řešit až po převodu tohoto 

pozemku z Pozemkového fondu na Obec Horka 

B – schvaluje 

 zadání výběrového řízení na projekt cyklostezky Horka – Chrast 

 zadání výroby setu u firmy Vítová Hradec Králové – obecní symboly (vlajka,znak,stuha) 

 komisi na výběrové řízení ve složení Mgr. L.Budínská, ing. V.Nepivoda, ing. E.Slavíková 

 částku 10 tisíc Obč. sdružení Smíření na výstavbu HOSPICE 

 žádost o změnu užívání skladu v obecní prodejně na kuchyň a hyg. zázemí 

 žádost o venkovní úpravy (dlažba) před prodejnou 

 žádost o zakoupení krytiny do chodby obecní prodejny 

C - neschvaluje 

 žádost f. Stafing o povolení k jednání se Stavebním úřadem Chrast ohledně stav. úprav v obecní prodejně a 

pověřuje jednáním starostu obce 

D - ukládá starostovi 

 podat žádost na Dopravní inspektorát Chrudim ohledně umístění semaforu na zklidnění dopravy 

 podat trestní oznámení ohledně zahubených dvou jasanů v Hlíně u požární nádrže 



 svolání pracovní schůzky v obecní prodejně, kde se zkontroluje a zhodnotí stav stavebních prací k 30. 6. 2009 

E - projednalo 

 závěrečný účet Mikroregionu Chrudimsko za rok 2008 a zprávu z přezkoumání hospodaření za rok 2008 

 

Marvan Josef, starosta 

Doležal Petr, místostarosta 

 


